Descrição do bem:

1. FRAÇÃO IDEAL de 2ha 2.424,8366m² da área de campo matriculada sob o
n.º 42.556 do Registro de Imóveis da Comarca de Bagé, de titularidade do Espólio de LUIZ
CARLOS LANNES NETTO FILHO.

Valor de avaliação da fração penhorada: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil
reais), conforme evento 135, AUTOPENHORA2

2. FRAÇÃO IDEAL de 5ha 2.424,8366m² da área de campo matriculada sob o
n.º 42.556 do Registro de Imóveis da Comarca de Bagé, de titularidade de  DOMINGOS
BARBOSA NETTO.

Valor de avaliação da fração penhorada: R$ 183.000,00 (cento e oitenta e
três mil reais), conforme evento 136, AUTOPENHORA2.

3. FRAÇÃO IDEAL de 5ha 2.424,8366m² da área de campo matriculada sob o
n.º 42.556 do Registro de Imóveis da Comarca de Bagé, de titularidade de LUCIA HELENA
DE GODOY NETTO MONEGO.

Valor de avaliação da fração penhorada: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e
cinco mil reais), conforme evento 129, AUTOPENHORA2.

Imóvel descrito em sua totalidade como:

As frações ideais deverão ser arrematadas conjuntamente.

Condições gerais

1. O preço mínimo para a venda do(s) bem(ns) penhorado(s), em 1º leilão, é o
valor equivalente à avaliação.